世博診所 函

地址：242新北市新莊區新泰路 134號

1
樓

承辦人：郭燕婷小姐

電話：（02）8993-1518
電子郵件信箱：y89931518@gmail.com

受文者：教育部

發文日期：中華民國 114 年

7
月 24 日

發文字號：博字第 11407021號
速別：普通
密等及解密條件或保密期限：普通

裝
附件：詳如說明

主旨：檢送本所【圓夢助學計畫】獎勵方案，請惠予協助公告並轉

知所屬大專校院復健相關科系學生及應屆畢業校友，敬請

惠復。

說明：

訂 一、 為鼓勵復健相關醫事人員投入基層醫療服務，強化實務與人力
銜接，本所擬定獎勵方案提供有志學生參考。檢附獎勵方案內

容，敬請貴部協助公告，並轉知相關系所、單位踴躍參與。
二、聯合徵才院所：板橋國泰醫院復健科、竹北新仁醫院復健科、
新莊世博診所、蘆洲立博診所、桃園觀音泰安診所以及博淘語
言治療所 0

辦法：

一、對象：全國大專校院復健相關科系在校學生及應屆畢業校友。
二、獎勵內容：
（一）在學期間登記有意畢業後至本所任職者，得保留錄用資格。

（二）考取物理/職能/語言治療師證照，並至本所簽約任職者，

核發一次性獎學金新臺幣 36,000元整。
（三）戶籍非設籍本所所在地之外縣市之任職治療師，得申請每月

新臺幣 2,000 5,000
元租屋津貼（視距離而定 30KM 60KM）。

（四）任職未滿一年離職者，依實際服務月數比例扣回上述獎金與

津貼。

illilliiillli
1140079762收文日期：114/07/28

三、報名方式：請備妥個人履歷，以電子郵件寄送至

y89931518@gmail.com。
四、聯絡窗口：郭營運長，電話 0972-835788。

正本：教育部

院長 李宜動

穹